[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Адыгея
Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»
	[image: ]
	Российскэ Федерацие
Адыгэ Республик
Инароднэ депутатхэм я совет Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от   31. 05  .2019г.                                №34                                        с. Сергиевское
О внесении изменений в постановление № 69 от 21.09.2015 г.  «Об  утверждении положения «О муниципальной службе»  в   муниципальном образовании «Сергиевское сельское поселение»

В соответствии  с Федеральный закон от 02.03.2007 № 25-ФЗ (ред. от 29.07.2017) «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Закон Республики Адыгея от 08.04.2008 № 166  «О муниципальной службе в Республике Адыгея» (принят ГС - Хасэ РА 26.03.2008),  Указом президента Российской Федерации от 16.01.2017г. №16, представление прокуратуры  Гиагинского района от 28.06.2017№3-27-2019/2368
 постановил:
пункте 3 ч.1. ст. 14  исключить  слова: « садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов»

3. Разместить,  настоящее  постановление  на официальном сайте муниципального образования «Сергиевское сельское поселение».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Муниципального образования
«Сергиевское сельское поселение»                                          В. М.Каленников

image1.png